PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 8283/2022

Assunto: Recolocação de bloquetes na Rua Jubis da Silva, ao lado do número 203, no Jardim Santa

Maria, que foram retirados para um serviço de manutenção da rede de água e esgoto.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à recolocação de bloquetes na Rua Jubis

da Silva, ao lado do número 203, no Jardim Santa Maria, que foram retirados para um

serviço de manutenção da rede de água e esgoto.

Tal intervenção é medida necessária, pois, o buraco que surgiu está no

trajeto da prova de habilitação de motoristas, o que tem causado transtornos para as

autoescolas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 30 de novembro de 2022.

EDGARD SASAKI
Vereador - PSDB

1º Secretário

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado